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Bezirk Baden

Gemeinde WettingenKANTON AARGAU

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 18. Mai 2025

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben briefl ich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

4',517

44

12',557

4',473

32

4'505

Vorlage 1 Steuergesetz (StG); Anderung vom 3. Dezember 2024

Eingelangte Stim mzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 35.7 %

4',483

27

27

0

4',456

2'423 2',o33

Vorlage 2 Aargauische Volksinitiative "Lohngleichheit im Kanton Aargau - jetzt!" vom 12. Juni

2024

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

4',482

25

0 25

4',457

Stimmbeteiligung: 35.7 o/o
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1'839 2',618
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